
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Torneo WE - SANREMO 1201034A

Luogo SANREMO  [Imperia - Liguria]
Periodo 05-01-2012 - 08-01-2012

Turni 7

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Sulava Nenad                    

1Cereda Loris             

2
Topczewski Damian        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sulava Nenad                    6.5 CRO 27.5030.5022.0027.752514 2101 2524 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1962

2 3 M Cereda Loris             5.5 ITA 29.5032.0023.0023.752229 2095 2326 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1962

3 5 M Topczewski Damian        5.0 ITA 28.0031.0021.5020.502208 2100 2259 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1982

4 6 M Pesce Gabriele           5.0 ITA 27.0030.0021.5019.752198 1968 2127 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1991

5 13 1N Sorgi Paolo              5.0 ITA 26.5029.0021.0019.501953 1977 2136 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1980

6 4 M Pedini Dario             4.5 ITA 28.0031.5021.5018.752222 2063 2166 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1981

7 9 CM Moroni Luca Jr           4.5 ITA 28.0031.0021.5017.752061 2067 2170 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 2000

8 7 Petritaj Ferdinando             4.5 ALB 24.5027.0019.0014.252194 2088 2190 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1927

9 10 CM Tedeschi Paolo           4.5 ITA 24.0027.0018.5015.002056 1939 2042 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1960

10 8 M Angelini Marco           4.0 ITA 29.0032.5022.5016.252187 2098 2149 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1991

11 12 1N Goattin Luca             4.0 ITA 27.0029.5020.5014.001984 1935 1986 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1991

12 20 1N Federico Giancarlo       4.0 ITA 24.5025.0019.5011.501870 1814 1865 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

13 14 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA 24.0026.5018.5013.001951 1854 1905 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1995

14 15 1N Saffioti Cristian        4.0 ITA 24.0026.0019.5013.251940 1942 1992 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1978

15 25 1N Penna Tommaso            4.0 ITA 23.5026.5018.5014.501800 1908 1959 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1994

16 19 1N Blengino Cristiano       4.0 ITA 23.5025.5018.5012.501878 1878 1929 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1970

17 26 1N Tagliano Maurizio        4.0 ITA 22.5024.5017.5011.501788 1884 1935 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

18 11 WIM Dubois Martine                  4.0 FRA 22.0024.5018.0012.502011 1944 1995 7 4 0 3 3 0 0 3 4 4 0 0 0 0 1959

19 22 1N Restifo Katiuscia        4.0 ITA 20.5022.0016.5010.001817 1928 1979 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1974

20 24 1N Tortorella Giancarlo     3.5 MNC 26.0029.0021.0012.251801 1975 1976 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

21 28 1N Manini Paolo             3.5 ITA 20.0021.5015.507.50 1755 1866 1867 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

22 21 1N Cardona Paolo            3.0 ITA 24.0026.5017.508.75 1817 1908 1858 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1963

23 36 2N Rossini Fulvio           3.0 ITA 22.0025.0017.009.50 1616 1861 1812 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1997

24 30 1N Guglielmone Luciano      3.0 ITA 20.5022.5016.007.00 1736 1814 1765 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1944

25 29 1N Gussone Claudio          3.0 ITA 19.5021.0015.005.50 1744 1809 1707 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1941

26 31 1N Manca Renato             3.0 ITA 19.5020.0015.505.00 1702 1791 1690 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1952

27 34 2N Giostra Lorenzo          3.0 ITA 18.0019.5014.006.75 1670 1749 1700 7 1 4 2 3 1 2 0 4 0 2 2 0 0 2000

28 23 1N Mongelli Ferdinando      2.5 ITA 22.0022.5016.504.50 1802 1826 1725 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1960

29 16 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 19.5019.5014.505.50 1930 1759 1703 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1964

30 17 Noli Giovanni 2.5 FRA 19.0019.0014.505.75 1895 1784 1728 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1956

31 18 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 19.5021.0015.004.75 1884 1769 1615 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1973

32 27 1N Ruggeri Claudio          2.5 ITA 19.0020.5014.505.75 1769 1797 1643 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1955

33 35 2N Benvenuti Cristian       2.5 ITA 17.5017.5013.503.25 1646 1801 1548 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1995

34 39 Cai Roberto              2.5 ITA 16.5016.5012.501.75 1485 1746 1554 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1983

35 32 2N Cardino Guido            2.5 ITA 15.5016.0011.504.00 1701 1694 1593 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 1950

36 2 GM Llanes Hurtado Miguel           2.0 ESP 12.5012.508.00 8.00 2487 2007 2133 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 4 1978

37 33 2N Jirillo Antonio          2.0 ITA 18.5018.5013.504.75 1698 1765 1580 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 1 1952

38 38 3N Arnaudo Davide           2.0 ITA 15.5015.5012.502.25 1566 1740 1340 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1999

39 37 2N Leone Cataldo            1.0 ITA 17.0017.0013.000.50 1608 1726 1454 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 1 1955

40 40 Pineau Jean                     1.0 FRA 15.5015.5011.500.00 1480 1694 895 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1942
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 M Angelini Marco           ITA PIE NO 2187 2098 2149 1991 M 826367 111518

38 3N Arnaudo Davide           ITA PIE CN 1566 1740 1340 1999 M 145330

35 2N Benvenuti Cristian       ITA LIG IM 1646 1801 1548 1995 M 892327 127304

18 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1884 1769 1615 1973 M 828637 128398

19 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1878 1878 1929 1970 M 880159 120924

39 Cai Roberto              ITA LIG IM 1485 1746 1554 1983 M 898660 152536

32 2N Cardino Guido            ITA LIG SV 1701 1694 1593 1950 M 896632 152080

21 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1817 1908 1858 1963 M 834637 104383

3 M Cereda Loris             ITA PIE NO 2229 2095 2326 1962 M 813052 110800

11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 1944 1995 1959 F 601926

20 1N Federico Giancarlo       ITA TOS LU 1870 1814 1865 1961 M 827398 112121

34 2N Giostra Lorenzo          ITA LIG IM 1670 1749 1700 2000 M 880205 133024

12 1N Goattin Luca             ITA VEN VE 1984 1935 1986 1991 M 807605 131299

30 1N Guglielmone Luciano      ITA LIG GE 1736 1814 1765 1944 M 810851 104811

29 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1744 1809 1707 1941 M 818291 104826

33 2N Jirillo Antonio          ITA VEN VR 1698 1765 1580 1952 M 816698 120892

37 2N Leone Cataldo            ITA VEN VR 1608 1726 1454 1955 M 816752 117976

2 GM Llanes Hurtado Miguel           ESP 2487 2007 2133 1978 M 2206706

31 1N Manca Renato             ITA LOM MB 1702 1791 1690 1952 M 814628 100569

28 1N Manini Paolo             ITA LOM MI 1755 1866 1867 1959 M 869082 140172

16 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 1930 1759 1703 1964 M 820709 102605

14 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1951 1854 1905 1995 M 873896 136690

23 1N Mongelli Ferdinando      ITA LIG IM 1802 1826 1725 1960 M 820300 123210

9 CM Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 2061 2067 2170 2000 M 865834 133780

17 Noli Giovanni FRA 1895 1784 1728 1956 M 664766 108828

4 M Pedini Dario             ITA MAR PU 2222 2063 2166 1981 M 824623 105867

25 1N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1800 1908 1959 1994 M 847836 125896

6 M Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2198 1968 2127 1991 M 824380 116018

7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 2088 2190 1927 M 4700619

40 Pineau Jean                     FRA 1480 1694 895 1942 M 20600674

22 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1817 1928 1979 1974 F 865273 135220

36 2N Rossini Fulvio           ITA LOM CO 1616 1861 1812 1997 M 875023 139698

27 1N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1769 1797 1643 1955 M 820334 131340

15 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1940 1942 1992 1978 M 827851 125560

13 1N Sorgi Paolo              ITA PUG LE 1953 1977 2136 1980 M 837733 128395

1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 2101 2524 1962 M 14500205

26 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1788 1884 1935 1965 M 852856 102607

10 CM Tedeschi Paolo           ITA LIG SV 2056 1939 2042 1960 M 810983 105204

5 M Topczewski Damian        ITA PIE TO 2208 2100 2259 1982 M 859265 136396

24 1N Tortorella Giancarlo     MNC LIG IM 1801 1975 1976 1968 M 824909 108829
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Sulava Nenad                    6.5 CRO | 21 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 4 B 1 | 9 N 1 | -1

36 2 GM Llanes Hurtado Miguel           2.0 ESP | 22 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 3 M Cereda Loris             5.5 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 6 B Â½ | 13 N Â½ | -1

6 4 M Pedini Dario             4.5 ITA | 24 B Â½ | 19 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 1

3 5 M Topczewski Damian        5.0 ITA | 25 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 8 B Â½ | 19 N 1 | -1

4 6 M Pesce Gabriele           5.0 ITA | 26 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 24 B 1 | 36 N 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

8 7 Petritaj Ferdinando             4.5 ALB | 27 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 21 B 1 | 4 N Â½ | -1

10 8 M Angelini Marco           4.0 ITA | 28 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 6 N 0 | -1

7 9 CM Moroni Luca Jr           4.5 ITA | 29 N 1 | 20 B 1 | 4 N Â½ | 13 B Â½ | 8 N Â½ | 12 N 1 | 1 B 0 | -1

9 10 CM Tedeschi Paolo           4.5 ITA | 30 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 28 N 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 24 N 1 | -1

18 11 WIM Dubois Martine                  4.0 FRA | 31 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 30 N 1 | -1

11 12 1N Goattin Luca             4.0 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 31 N 1 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 25 B Â½ | 1

5 13 1N Sorgi Paolo              5.0 ITA | 33 N 1 | 6 B Â½ | 24 N 1 | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 20 B 1 | 3 B Â½ | 1

13 14 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA | 34 B 1 | 3 N 0 | 26 B Â½ | 25 N 0 | 23 N 1 | 28 B 1 | 15 N Â½ | -1

14 15 1N Saffioti Cristian        4.0 ITA | 35 N 1 | 8 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | -1

29 16 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA | 36 B Â½ | 5 N 0 | 25 N 0 | 39 B 1 | 35 N 1 | 24 B 0 | 0 0 | 0

30 17 Noli Giovanni 2.5 FRA | 37 N 1 | 10 B 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 28 N Â½ | 22 B 0 | 0 0 | 0

31 18 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 38 B 1 | 7 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 33 N Â½ | 35 B 1 | 26 N 0 | -1

16 19 1N Blengino Cristiano       4.0 ITA | 39 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 36 B Â½ | 30 N 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | -1

12 20 1N Federico Giancarlo       4.0 ITA | 40 B 1 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 26 N Â½ | 25 B 1 | 13 N 0 | 29 B 1 | 1

22 21 1N Cardona Paolo            3.0 ITA | 1 B 0 | 36 N Â½ | 27 N Â½ | 29 B 1 | 31 B 1 | 7 N 0 | 22 B 0 | 1

19 22 1N Restifo Katiuscia        4.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 37 B 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 21 N 1 | -1

28 23 1N Mongelli Ferdinando      2.5 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 11 B 0 | 34 N Â½ | 14 B 0 | 29 N 0 | 40 N 1 | -1

20 24 1N Tortorella Giancarlo     3.5 MNC | 4 N Â½ | 25 B 1 | 13 B 0 | 6 N 0 | 34 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 1

15 25 1N Penna Tommaso            4.0 ITA | 5 B Â½ | 24 N 0 | 16 B 1 | 14 B 1 | 20 N 0 | 36 B 1 | 12 N Â½ | 1

17 26 1N Tagliano Maurizio        4.0 ITA | 6 N 0 | 35 B 1 | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 15 B 0 | 31 N 1 | 18 B 1 | 1

32 27 1N Ruggeri Claudio          2.5 ITA | 7 B 0 | 34 N Â½ | 21 B Â½ | 17 N 0 | 38 B 1 | 30 B 0 | 32 N Â½ | 1

21 28 1N Manini Paolo             3.5 ITA | 8 N 0 | 37 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 17 B Â½ | 14 N 0 | 39 B 1 | 1

25 29 1N Gussone Claudio          3.0 ITA | 9 B 0 | 38 N 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 37 N 1 | 23 B 1 | 20 N 0 | -1

24 30 1N Guglielmone Luciano      3.0 ITA | 10 N 0 | 39 B 1 | 36 N 0 | 18 B 1 | 19 B 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | 1

26 31 1N Manca Renato             3.0 ITA | 11 B 0 | 40 N 1 | 17 B 1 | 12 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 38 N 1 | 1

35 32 2N Cardino Guido            2.5 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 39 N Â½ | 35 B 0 | 40 N 1 | 33 B Â½ | 27 B Â½ | 1

37 33 2N Jirillo Antonio          2.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 34 B Â½ | 38 N Â½ | 18 B Â½ | 32 N Â½ | 0 0 | 0

27 34 2N Giostra Lorenzo          3.0 ITA | 14 N 0 | 27 B Â½ | 33 N Â½ | 23 B Â½ | 24 N 0 | 37 B 1 | 36 N Â½ | -1

33 35 2N Benvenuti Cristian       2.5 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 38 B Â½ | 32 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 0

23 36 2N Rossini Fulvio           3.0 ITA | 16 N Â½ | 21 B Â½ | 30 B 1 | 19 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 0 | 34 B Â½ | 1

39 37 2N Leone Cataldo            1.0 ITA | 17 B 0 | 28 N 0 | 40 B 1 | 22 N 0 | 29 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0

38 38 3N Arnaudo Davide           2.0 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 35 N Â½ | 33 B Â½ | 27 N 0 | 0 1 | 31 B 0 | 0

34 39 Cai Roberto              2.5 ITA | 19 B 0 | 30 N 0 | 32 B Â½ | 16 N 0 | 0 1 | 40 B 1 | 28 N 0 | 0

40 40 Pineau Jean                     1.0 FRA | 20 N 0 | 31 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 32 B 0 | 39 N 0 | 23 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 M Angelini Marco           ITA 2187 7 4.00 4.21 -0.21 2098.142149 1991 M 826367 111518

35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 5 1.00 1.24 -0.24 1801.501548 1995 M 892327 127304

18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 6 1.50 3.68 -2.18 1769.001615 1973 M 828637 128398

19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 7 4.00 3.50 0.5 1878.291929 1970 M 880159 120924

39 Cai Roberto              ITA 1485 6 1.50 1.25 0.25 1746.671554 1983 M 898660 152536

32 2N Cardino Guido            ITA 1701 7 2.50 3.57 -1.07 1694.861593 1950 M 896632 152080

21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 7 3.00 3.26 -0.26 1908.001858 1963 M 834637 104383

3 M Cereda Loris             ITA 2229 7 5.50 4.56 0.94 2095.432326 1962 M 813052 110800

11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 7 4.00 4.24 -0.24 1944.141995 1959 F 601926

20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 7 4.00 3.92 0.08 1814.861865 1961 M 827398 112121

34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 7 3.00 2.79 0.21 1749.291700 2000 M 880205 133024

12 1N Goattin Luca             ITA 1984 7 4.00 4.15 -0.15 1935.431986 1991 M 807605 131299

30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 7 3.00 2.83 0.17 1814.141765 1944 M 810851 104811

29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 6 2.00 2.21 -0.21 1809.141707 1941 M 818291 104826

33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698 5 1.50 1.83 -0.33 1765.171580 1952 M 816698 120892

37 2N Leone Cataldo            ITA 1608 6 1.00 2.09 -1.09 1726.831454 1955 M 816752 117976

2 GM Llanes Hurtado Miguel           ESP 2487 3 2.00 2.69 -0.69 2007.332133 1978 M 2206706

31 1N Manca Renato             ITA 1702 6 2.00 2.05 -0.05 1791.571690 1952 M 814628 100569

28 1N Manini Paolo             ITA 1755 7 3.50 2.65 0.85 1866.571867 1959 M 869082 140172

16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 6 2.50 4.14 -1.64 1759.331703 1964 M 820709 102605

14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 7 4.00 4.40 -0.4 1854.861905 1995 M 873896 136690

23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 7 2.50 3.38 -0.88 1826.571725 1960 M 820300 123210

9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 7 4.50 3.58 0.92 2067.712170 2000 M 865834 133780

17 Noli Giovanni FRA 1895 6 2.50 3.85 -1.35 1784.501728 1956 M 664766 108828

4 M Pedini Dario             ITA 2222 7 4.50 4.76 -0.26 2063.432166 1981 M 824623 105867

25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 7 4.00 2.60 1.4 1908.571959 1994 M 847836 125896

6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 7 5.00 5.03 -0.03 1968.862127 1991 M 824380 116018

7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 7 4.50 4.23 0.27 2088.002190 1927 M 4700619

40 Pineau Jean                     FRA 1480 6 0.00 1.48 -1.48 1694.67895 1942 M 20600674

22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 7 4.00 2.93 1.07 1928.571979 1974 F 865273 135220

36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 7 3.00 1.66 1.34 1861.291812 1997 M 875023 139698

27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 6 1.50 2.62 -1.12 1797.001643 1955 M 820334 131340

15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 7 4.00 3.47 0.53 1942.001992 1978 M 827851 125560

13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 7 5.00 3.30 1.7 1977.292136 1980 M 837733 128395

1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 7 6.50 6.18 0.32 2101.142524 1962 M 14500205

26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 7 4.00 2.73 1.27 1884.431935 1965 M 852856 102607

10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 7 4.50 4.45 0.05 1939.712042 1960 M 810983 105204

5 M Topczewski Damian        ITA 2208 7 5.00 4.33 0.67 2100.142259 1982 M 859265 136396

24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 7 3.50 2.16 1.34 1975.571976 1968 M 824909 108829

FSI - WE - SANREMO (1201034A) - SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012 - Pag. 5/24



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 0 0.00 1.70 -0.7 -21 1740.501340 1999 M 145330
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817   |  1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 0 - 1

2 2 GM Llanes Hurtado Miguel           ESP 2487   |  22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 1 - 0

3 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802   |  3 M Cereda Loris             ITA 2229 0 - 1

4 4 M Pedini Dario             ITA 2222   |  24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 Â½ - Â½

5 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800   |  5 M Topczewski Damian        ITA 2208 Â½ - Â½

6 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198   |  26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 1 - 0

7 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769   |  7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 0 - 1

8 8 M Angelini Marco           ITA 2187   |  28 1N Manini Paolo             ITA 1755 1 - 0

9 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744   |  9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 0 - 1

10 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056   |  30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 1 - 0

11 31 1N Manca Renato             ITA 1702   |  11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 0 - 1

12 12 1N Goattin Luca             ITA 1984   |  32 2N Cardino Guido            ITA 1701 1 - 0

13 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698   |  13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 0 - 1

14 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951   |  34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 1 - 0

15 35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646   |  15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 0 - 1

16 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930   |  36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 Â½ - Â½

17 37 2N Leone Cataldo            ITA 1608   |  17 Noli Giovanni FRA 1895 0 - 1

18 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884   |  38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 1 - 0

19 39 Cai Roberto              ITA 1485   |  19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 0 - 1

20 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870   |  40 Pineau Jean                     FRA 1480 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sulava Nenad                    1 CRO 2514   |  12 1N Goattin Luca             1 ITA 1984 1 - 0

2 11 WIM Dubois Martine                  1 FRA 2011   |  2 GM Llanes Hurtado Miguel           1 ESP 2487 0 - 1

3 3 M Cereda Loris             1 ITA 2229   |  14 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1951 1 - 0

4 13 1N Sorgi Paolo              1 ITA 1953   |  6 M Pesce Gabriele           1 ITA 2198 Â½ - Â½

5 7 Petritaj Ferdinando             1 ALB 2194   |  18 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1884 1 - 0

6 15 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1940   |  8 M Angelini Marco           1 ITA 2187 0 - 1

7 9 CM Moroni Luca Jr           1 ITA 2061   |  20 1N Federico Giancarlo       1 ITA 1870 1 - 0

8 17 Noli Giovanni 1 FRA 1895   |  10 CM Tedeschi Paolo           1 ITA 2056 0 - 1

9 19 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1878   |  4 M Pedini Dario             0.5 ITA 2222 0 - 1

10 5 M Topczewski Damian        0.5 ITA 2208   |  16 CM Mercandelli Claudio      0.5 ITA 1930 1 - 0

11 24 1N Tortorella Giancarlo     0.5 MNC 1801   |  25 1N Penna Tommaso            0.5 ITA 1800 1 - 0

12 36 2N Rossini Fulvio           0.5 ITA 1616   |  21 1N Cardona Paolo            0 ITA 1817 Â½ - Â½

13 22 1N Restifo Katiuscia        0 ITA 1817   |  33 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1698 1 - 0

14 32 2N Cardino Guido            0 ITA 1701   |  23 1N Mongelli Ferdinando      0 ITA 1802 0 - 1

15 26 1N Tagliano Maurizio        0 ITA 1788   |  35 2N Benvenuti Cristian       0 ITA 1646 1 - 0

16 34 2N Giostra Lorenzo          0 ITA 1670   |  27 1N Ruggeri Claudio          0 ITA 1769 Â½ - Â½

17 28 1N Manini Paolo             0 ITA 1755   |  37 2N Leone Cataldo            0 ITA 1608 1 - 0

18 38 3N Arnaudo Davide           0 ITA 1566   |  29 1N Gussone Claudio          0 ITA 1744 0 - 1

19 30 1N Guglielmone Luciano      0 ITA 1736   |  39 Cai Roberto              0 ITA 1485 1 - 0

20 40 Pineau Jean                     0 FRA 1480   |  31 1N Manca Renato             0 ITA 1702 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Angelini Marco           2 ITA 2187   |  1 GM Sulava Nenad                    2 CRO 2514 0 - 1

2 2 GM Llanes Hurtado Miguel           2 ESP 2487   |  7 Petritaj Ferdinando             2 ALB 2194 0 - 1

3 10 CM Tedeschi Paolo           2 ITA 2056   |  3 M Cereda Loris             2 ITA 2229 0 - 1

4 4 M Pedini Dario             1.5 ITA 2222   |  9 CM Moroni Luca Jr           2 ITA 2061 Â½ - Â½

5 6 M Pesce Gabriele           1.5 ITA 2198   |  5 M Topczewski Damian        1.5 ITA 2208 0 - 1

6 24 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1801   |  13 1N Sorgi Paolo              1.5 ITA 1953 0 - 1

7 23 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1802   |  11 WIM Dubois Martine                  1 FRA 2011 0 - 1

8 12 1N Goattin Luca             1 ITA 1984   |  22 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1817 1 - 0

9 14 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1951   |  26 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1788 Â½ - Â½

10 29 1N Gussone Claudio          1 ITA 1744   |  15 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1940 0 - 1

11 31 1N Manca Renato             1 ITA 1702   |  17 Noli Giovanni 1 FRA 1895 1 - 0

12 18 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1884   |  28 1N Manini Paolo             1 ITA 1755 0 - 1

13 20 1N Federico Giancarlo       1 ITA 1870   |  19 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1878 Â½ - Â½

14 36 2N Rossini Fulvio           1 ITA 1616   |  30 1N Guglielmone Luciano      1 ITA 1736 1 - 0

15 25 1N Penna Tommaso            0.5 ITA 1800   |  16 CM Mercandelli Claudio      0.5 ITA 1930 1 - 0

16 27 1N Ruggeri Claudio          0.5 ITA 1769   |  21 1N Cardona Paolo            0.5 ITA 1817 Â½ - Â½

17 33 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1698   |  34 2N Giostra Lorenzo          0.5 ITA 1670 Â½ - Â½

18 39 Cai Roberto              0 ITA 1485   |  32 2N Cardino Guido            0 ITA 1701 Â½ - Â½

19 35 2N Benvenuti Cristian       0 ITA 1646   |  38 3N Arnaudo Davide           0 ITA 1566 Â½ - Â½

20 37 2N Leone Cataldo            0 ITA 1608   |  40 Pineau Jean                     0 FRA 1480 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sulava Nenad                    3 CRO 2514   |  3 M Cereda Loris             3 ITA 2229 Â½ - Â½

2 7 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2194   |  5 M Topczewski Damian        2.5 ITA 2208 0 - 1

3 9 CM Moroni Luca Jr           2.5 ITA 2061   |  13 1N Sorgi Paolo              2.5 ITA 1953 Â½ - Â½

4 15 1N Saffioti Cristian        2 ITA 1940   |  4 M Pedini Dario             2 ITA 2222 0 - 1

5 11 WIM Dubois Martine                  2 FRA 2011   |  8 M Angelini Marco           2 ITA 2187 0 - 1

6 28 1N Manini Paolo             2 ITA 1755   |  10 CM Tedeschi Paolo           2 ITA 2056 0 - 1

7 31 1N Manca Renato             2 ITA 1702   |  12 1N Goattin Luca             2 ITA 1984 0 - 1

8 19 1N Blengino Cristiano       1.5 ITA 1878   |  36 2N Rossini Fulvio           2 ITA 1616 Â½ - Â½

9 6 M Pesce Gabriele           1.5 ITA 2198   |  24 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1801 1 - 0

10 25 1N Penna Tommaso            1.5 ITA 1800   |  14 1N Migliorini Matteo        1.5 ITA 1951 1 - 0

11 26 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 1788   |  20 1N Federico Giancarlo       1.5 ITA 1870 Â½ - Â½

12 17 Noli Giovanni 1 FRA 1895   |  27 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1769 1 - 0

13 30 1N Guglielmone Luciano      1 ITA 1736   |  18 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1884 1 - 0

14 21 1N Cardona Paolo            1 ITA 1817   |  29 1N Gussone Claudio          1 ITA 1744 1 - 0

15 22 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1817   |  37 2N Leone Cataldo            1 ITA 1608 1 - 0

16 34 2N Giostra Lorenzo          1 ITA 1670   |  23 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1802 Â½ - Â½

17 16 CM Mercandelli Claudio      0.5 ITA 1930   |  39 Cai Roberto              0.5 ITA 1485 1 - 0

18 32 2N Cardino Guido            0.5 ITA 1701   |  35 2N Benvenuti Cristian       0.5 ITA 1646 0 - 1

19 38 3N Arnaudo Davide           0.5 ITA 1566   |  33 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 1698 Â½ - Â½

20 2 GM Llanes Hurtado Miguel           2 ESP 2487   |  0 - F

21 40 Pineau Jean                     0 FRA 1480   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Topczewski Damian        3.5 ITA 2208   |  1 GM Sulava Nenad                    3.5 CRO 2514 0 - 1

2 3 M Cereda Loris             3.5 ITA 2229   |  7 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2194 1 - 0

3 4 M Pedini Dario             3 ITA 2222   |  10 CM Tedeschi Paolo           3 ITA 2056 1 - 0

4 8 M Angelini Marco           3 ITA 2187   |  9 CM Moroni Luca Jr           3 ITA 2061 Â½ - Â½

5 13 1N Sorgi Paolo              3 ITA 1953   |  12 1N Goattin Luca             3 ITA 1984 Â½ - Â½

6 36 2N Rossini Fulvio           2.5 ITA 1616   |  6 M Pesce Gabriele           2.5 ITA 2198 0 - 1

7 20 1N Federico Giancarlo       2 ITA 1870   |  25 1N Penna Tommaso            2.5 ITA 1800 1 - 0

8 22 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1817   |  11 WIM Dubois Martine                  2 FRA 2011 0 - 1

9 26 1N Tagliano Maurizio        2 ITA 1788   |  15 1N Saffioti Cristian        2 ITA 1940 0 - 1

10 28 1N Manini Paolo             2 ITA 1755   |  17 Noli Giovanni 2 FRA 1895 Â½ - Â½

11 30 1N Guglielmone Luciano      2 ITA 1736   |  19 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1878 0 - 1

12 21 1N Cardona Paolo            2 ITA 1817   |  31 1N Manca Renato             2 ITA 1702 1 - 0

13 23 1N Mongelli Ferdinando      1.5 ITA 1802   |  14 1N Migliorini Matteo        1.5 ITA 1951 0 - 1

14 35 2N Benvenuti Cristian       1.5 ITA 1646   |  16 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 1930 0 - 1

15 24 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1801   |  34 2N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 1670 1 - 0

16 33 2N Jirillo Antonio          1 ITA 1698   |  18 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1884 Â½ - Â½

17 27 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1769   |  38 3N Arnaudo Davide           1 ITA 1566 1 - 0

18 37 2N Leone Cataldo            1 ITA 1608   |  29 1N Gussone Claudio          1 ITA 1744 0 - 1

19 40 Pineau Jean                     1 FRA 1480   |  32 2N Cardino Guido            0.5 ITA 1701 0 - 1

20 2 GM Llanes Hurtado Miguel           2 ESP 2487   |  0 - F

21 39 Cai Roberto              0.5 ITA 1485   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sulava Nenad                    4.5 CRO 2514   |  4 M Pedini Dario             4 ITA 2222 1 - 0

2 3 M Cereda Loris             4.5 ITA 2229   |  6 M Pesce Gabriele           3.5 ITA 2198 Â½ - Â½

3 5 M Topczewski Damian        3.5 ITA 2208   |  8 M Angelini Marco           3.5 ITA 2187 Â½ - Â½

4 12 1N Goattin Luca             3.5 ITA 1984   |  9 CM Moroni Luca Jr           3.5 ITA 2061 0 - 1

5 13 1N Sorgi Paolo              3.5 ITA 1953   |  20 1N Federico Giancarlo       3 ITA 1870 1 - 0

6 7 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2194   |  21 1N Cardona Paolo            3 ITA 1817 1 - 0

7 10 CM Tedeschi Paolo           3 ITA 2056   |  15 1N Saffioti Cristian        3 ITA 1940 Â½ - Â½

8 11 WIM Dubois Martine                  3 FRA 2011   |  19 1N Blengino Cristiano       3 ITA 1878 0 - 1

9 14 1N Migliorini Matteo        2.5 ITA 1951   |  28 1N Manini Paolo             2.5 ITA 1755 1 - 0

10 16 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 1930   |  24 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC 1801 0 - 1

11 25 1N Penna Tommaso            2.5 ITA 1800   |  36 2N Rossini Fulvio           2.5 ITA 1616 1 - 0

12 17 Noli Giovanni 2.5 FRA 1895   |  22 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1817 0 - 1

13 31 1N Manca Renato             2 ITA 1702   |  26 1N Tagliano Maurizio        2 ITA 1788 0 - 1

14 27 1N Ruggeri Claudio          2 ITA 1769   |  30 1N Guglielmone Luciano      2 ITA 1736 0 - 1

15 29 1N Gussone Claudio          2 ITA 1744   |  23 1N Mongelli Ferdinando      1.5 ITA 1802 1 - 0

16 18 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1884   |  35 2N Benvenuti Cristian       1.5 ITA 1646 1 - 0

17 32 2N Cardino Guido            1.5 ITA 1701   |  33 2N Jirillo Antonio          1.5 ITA 1698 Â½ - Â½

18 34 2N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 1670   |  37 2N Leone Cataldo            1 ITA 1608 1 - 0

19 39 Cai Roberto              1.5 ITA 1485   |  40 Pineau Jean                     1 FRA 1480 1 - 0

20 2 GM Llanes Hurtado Miguel           2 ESP 2487   |  0 - F

21 38 3N Arnaudo Davide           1 ITA 1566   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Moroni Luca Jr           4.5 ITA 2061   |  1 GM Sulava Nenad                    5.5 CRO 2514 0 - 1

2 13 1N Sorgi Paolo              4.5 ITA 1953   |  3 M Cereda Loris             5 ITA 2229 Â½ - Â½

3 4 M Pedini Dario             4 ITA 2222   |  7 Petritaj Ferdinando             4 ALB 2194 Â½ - Â½

4 19 1N Blengino Cristiano       4 ITA 1878   |  5 M Topczewski Damian        4 ITA 2208 0 - 1

5 6 M Pesce Gabriele           4 ITA 2198   |  8 M Angelini Marco           4 ITA 2187 1 - 0

6 24 1N Tortorella Giancarlo     3.5 MNC 1801   |  10 CM Tedeschi Paolo           3.5 ITA 2056 0 - 1

7 12 1N Goattin Luca             3.5 ITA 1984   |  25 1N Penna Tommaso            3.5 ITA 1800 Â½ - Â½

8 15 1N Saffioti Cristian        3.5 ITA 1940   |  14 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA 1951 Â½ - Â½

9 30 1N Guglielmone Luciano      3 ITA 1736   |  11 WIM Dubois Martine                  3 FRA 2011 0 - 1

10 20 1N Federico Giancarlo       3 ITA 1870   |  29 1N Gussone Claudio          3 ITA 1744 1 - 0

11 21 1N Cardona Paolo            3 ITA 1817   |  22 1N Restifo Katiuscia        3 ITA 1817 0 - 1

12 26 1N Tagliano Maurizio        3 ITA 1788   |  18 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1884 1 - 0

13 28 1N Manini Paolo             2.5 ITA 1755   |  39 Cai Roberto              2.5 ITA 1485 1 - 0

14 36 2N Rossini Fulvio           2.5 ITA 1616   |  34 2N Giostra Lorenzo          2.5 ITA 1670 Â½ - Â½

15 32 2N Cardino Guido            2 ITA 1701   |  27 1N Ruggeri Claudio          2 ITA 1769 Â½ - Â½

16 38 3N Arnaudo Davide           2 ITA 1566   |  31 1N Manca Renato             2 ITA 1702 0 - 1

17 40 Pineau Jean                     1 FRA 1480   |  23 1N Mongelli Ferdinando      1.5 ITA 1802 0 - 1

18 16 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 1930   |  0 - F

19 17 Noli Giovanni 2.5 FRA 1895   |  0 - F

20 2 GM Llanes Hurtado Miguel           2 ESP 2487   |  0 - F

21 33 2N Jirillo Antonio          2 ITA 1698   |  0 - F

22 35 2N Benvenuti Cristian       1.5 ITA 1646   |  1 - F

23 37 2N Leone Cataldo            1 ITA 1608   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

1 Sulava Nenad                    
GM CRO   Elo FIDE: 2514 Perf: 2524 Media: 2101.14 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 697 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Goattin Luca             ITA 1984 530 0.92 1 2 2

3 N 8 M Angelini Marco           ITA 2187 327 0.87 1 3 3

4 B 3 M Cereda Loris             ITA 2229 285 0.84 Â½ 3 3

5 N 5 M Topczewski Damian        ITA 2208 306 0.86 1 4 4

6 B 4 M Pedini Dario             ITA 2222 292 0.85 1 5 5

7 N 9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 453 0.92 1 6 6

6.18 6 6

2 Llanes Hurtado Miguel           
GM ESP   Elo FIDE: 2487 Perf: 2133 Media: 2007.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 670 0.92 1 1 1

2 N 11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 476 0.92 1 2 2

3 B 7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 293 0.85 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.69 2 2

3 Cereda Loris             
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2326 Media: 2095.43 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 427 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 278 0.83 1 2 2

3 N 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 173 0.73 1 3 3

4 N 1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 -285 0.16 Â½ 3 3

5 B 7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 35 0.55 1 4 4

6 B 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 31 0.54 Â½ 4 4

7 N 13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 276 0.83 Â½ 4 4

4.56 4 4

4 Pedini Dario             
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2166 Media: 2063.43 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 421 0.92 Â½ 0 0

2 N 19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 344 0.88 1 1 1

3 B 9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 161 0.71 Â½ 1 1

4 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 282 0.84 1 2 2

5 B 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 166 0.72 1 3 3

6 N 1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 -292 0.15 0 3 3

7 B 7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 28 0.54 Â½ 3 3

4.76 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

5 Topczewski Damian        
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2259 Media: 2100.14 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 408 0.92 Â½ 0 0

2 B 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 278 0.83 1 1 1

3 N 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 10 0.51 1 2 2

4 N 7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 14 0.52 1 3 3

5 B 1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 -306 0.14 0 3 3

6 B 8 M Angelini Marco           ITA 2187 21 0.53 Â½ 3 3

7 N 19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 330 0.88 1 4 4

4.33 4 4

6 Pesce Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2127 Media: 1968.86 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 410 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 245 0.8 Â½ 1 1

3 B 5 M Topczewski Damian        ITA 2208 -10 0.49 0 1 1

4 B 24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 397 0.92 1 2 2

5 N 36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 582 0.92 1 3 3

6 N 3 M Cereda Loris             ITA 2229 -31 0.46 Â½ 3 3

7 B 8 M Angelini Marco           ITA 2187 11 0.52 1 4 4

5.03 4 4

7 Petritaj Ferdinando             
ALB   Elo FIDE: 2194 Perf: 2190 Media: 2088.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 425 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 310 0.86 1 2 2

3 N 2 GM Llanes Hurtado Miguel           ESP 2487 -293 0.15 1 3 3

4 B 5 M Topczewski Damian        ITA 2208 -14 0.48 0 3 3

5 N 3 M Cereda Loris             ITA 2229 -35 0.45 0 3 3

6 B 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 377 0.91 1 4 4

7 N 4 M Pedini Dario             ITA 2222 -28 0.46 Â½ 4 4

4.23 4 4

8 Angelini Marco           
M ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2149 Media: 2098.14 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Manini Paolo             ITA 1755 432 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 247 0.81 1 2 2

3 B 1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 -327 0.13 0 2 2

4 N 11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 176 0.73 1 3 3

5 B 9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 126 0.67 Â½ 3 3

6 N 5 M Topczewski Damian        ITA 2208 -21 0.47 Â½ 3 3

7 N 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -11 0.48 0 3 3

4.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - SANREMO (1201034A)
SANREMO - 05-01-2012 - 08-01-2012

9 Moroni Luca Jr           
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2170 Media: 2067.71 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 317 0.87 1 1 1

2 B 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 191 0.75 1 2 2

3 N 4 M Pedini Dario             ITA 2222 -161 0.29 Â½ 2 2

4 B 13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 108 0.65 Â½ 2 2

5 N 8 M Angelini Marco           ITA 2187 -126 0.33 Â½ 2 2

6 N 12 1N Goattin Luca             ITA 1984 77 0.61 1 3 3

7 B 1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 -453 0.08 0 3 3

3.58 3 3

10 Tedeschi Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2042 Media: 1939.71 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 320 0.87 1 1 1

2 N 17 Noli Giovanni FRA 1895 161 0.71 1 2 2

3 B 3 M Cereda Loris             ITA 2229 -173 0.27 0 2 2

4 N 28 1N Manini Paolo             ITA 1755 301 0.85 1 3 3

5 N 4 M Pedini Dario             ITA 2222 -166 0.28 0 3 3

6 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 116 0.66 Â½ 3 3

7 N 24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 255 0.81 1 4 4

4.45 4 4

11 Dubois Martine                  
WIM FRA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1995 Media: 1944.14 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Manca Renato             ITA 1702 309 0.86 1 1 1

2 B 2 GM Llanes Hurtado Miguel           ESP 2487 -476 0.08 0 1 1

3 N 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 209 0.77 1 2 2

4 B 8 M Angelini Marco           ITA 2187 -176 0.27 0 2 2

5 N 22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 194 0.75 1 3 3

6 B 19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 133 0.68 0 3 3

7 N 30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 275 0.83 1 4 4

4.24 4 4

12 Goattin Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1986 Media: 1935.43 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Cardino Guido            ITA 1701 283 0.84 1 1 1

2 N 1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 -530 0.08 0 1 1

3 B 22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 167 0.72 1 2 2

4 N 31 1N Manca Renato             ITA 1702 282 0.84 1 3 3

5 N 13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 31 0.54 Â½ 3 3

6 B 9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 -77 0.39 0 3 3

7 B 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 184 0.74 Â½ 3 3

4.15 3 3
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13 Sorgi Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 2136 Media: 1977.29 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698 255 0.81 1 1 1

2 B 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -245 0.2 Â½ 1 1

3 N 24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 152 0.7 1 2 2

4 N 9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 -108 0.35 Â½ 2 2

5 B 12 1N Goattin Luca             ITA 1984 -31 0.46 Â½ 2 2

6 B 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 83 0.61 1 3 3

7 B 3 M Cereda Loris             ITA 2229 -276 0.17 Â½ 3 3

3.3 3 3

14 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1905 Media: 1854.86 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 281 0.84 1 1 1

2 N 3 M Cereda Loris             ITA 2229 -278 0.17 0 1 1

3 B 26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 163 0.72 Â½ 1 1

4 N 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 151 0.7 0 1 1

5 N 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 149 0.7 1 2 2

6 B 28 1N Manini Paolo             ITA 1755 196 0.75 1 3 3

7 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 11 0.52 Â½ 3 3

4.4 3 3

15 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1992 Media: 1942.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 294 0.85 1 1 1

2 B 8 M Angelini Marco           ITA 2187 -247 0.19 0 1 1

3 N 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 196 0.75 1 2 2

4 B 4 M Pedini Dario             ITA 2222 -282 0.16 0 2 2

5 N 26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 152 0.7 1 3 3

6 N 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 -116 0.34 Â½ 3 3

7 B 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -11 0.48 Â½ 3 3

3.47 3 3

16 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1703 Media: 1759.33 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 5 M Topczewski Damian        ITA 2208 -278 0.17 0 0 0

3 N 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 130 0.68 0 0 0

4 B 39 Cai Roberto              ITA 1485 445 0.92 1 1 1

5 N 35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 284 0.84 1 2 2

6 B 24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 129 0.67 0 2 2

7 0 0 F 2 2

4.14 2 2
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17 Noli Giovanni
FRA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1728 Media: 1784.50 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Leone Cataldo            ITA 1608 287 0.84 1 1 1

2 B 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 -161 0.29 0 1 1

3 N 31 1N Manca Renato             ITA 1702 193 0.75 0 1 1

4 B 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 126 0.67 1 2 2

5 N 28 1N Manini Paolo             ITA 1755 140 0.69 Â½ 2 2

6 B 22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 78 0.61 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.85 2 2

18 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1615 Media: 1769.00 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 1 0 1

2 N 7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 -310 0.14 0 0 1

3 B 28 1N Manini Paolo             ITA 1755 129 0.67 0 0 1

4 N 30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 148 0.7 0 0 1

5 N 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698 186 0.74 Â½ 0 1

6 B 35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 238 0.8 1 1 2

7 N 26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 96 0.63 0 1 2

3.68 1 2

19 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1929 Media: 1878.29 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 Cai Roberto              ITA 1485 393 0.92 1 1 1

2 B 4 M Pedini Dario             ITA 2222 -344 0.12 0 1 1

3 N 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 8 0.51 Â½ 1 1

4 B 36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 262 0.82 Â½ 1 1

5 N 30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 142 0.69 1 2 2

6 N 11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 -133 0.32 1 3 3

7 B 5 M Topczewski Damian        ITA 2208 -330 0.12 0 3 3

3.5 3 3

20 Federico Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1865 Media: 1814.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 Pineau Jean                     FRA 1480 390 0.91 1 1 1

2 N 9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 -191 0.25 0 1 1

3 B 19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -8 0.49 Â½ 1 1

4 N 26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 82 0.61 Â½ 1 1

5 B 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 70 0.6 1 2 2

6 N 13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 -83 0.39 0 2 2

7 B 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 126 0.67 1 3 3

3.92 3 3
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21 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1858 Media: 1908.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Sulava Nenad                    CRO 2514 -697 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 201 0.76 Â½ 0 0

3 N 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 73 0.6 1 1 1

5 B 31 1N Manca Renato             ITA 1702 115 0.66 1 2 2

6 N 7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 -377 0.09 0 2 2

7 B 22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 0 0.5 0 2 2

3.26 2 2

22 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1979 Media: 1928.57 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Llanes Hurtado Miguel           ESP 2487 -670 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698 119 0.66 1 1 1

3 N 12 1N Goattin Luca             ITA 1984 -167 0.28 0 1 1

4 B 37 2N Leone Cataldo            ITA 1608 209 0.77 1 2 2

5 B 11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 -194 0.25 0 2 2

6 N 17 Noli Giovanni FRA 1895 -78 0.39 1 3 3

7 N 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 0 0.5 1 4 4

2.93 4 4

23 Mongelli Ferdinando      
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1725 Media: 1826.57 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Cereda Loris             ITA 2229 -427 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Cardino Guido            ITA 1701 101 0.64 1 1 1

3 B 11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 -209 0.23 0 1 1

4 N 34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 132 0.68 Â½ 1 1

5 B 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -149 0.3 0 1 1

6 N 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 58 0.58 0 1 1

7 N 40 Pineau Jean                     FRA 1480 322 0.87 1 2 2

3.38 2 2

24 Tortorella Giancarlo     
1N MNC   Elo FIDE: 1801 Perf: 1976 Media: 1975.57 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Pedini Dario             ITA 2222 -421 0.08 Â½ 0 0

2 B 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 1 0.5 1 1 1

3 B 13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 -152 0.3 0 1 1

4 N 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -397 0.08 0 1 1

5 B 34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 131 0.68 1 2 2

6 N 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -129 0.33 1 3 3

7 B 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 -255 0.19 0 3 3

2.16 3 3
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25 Penna Tommaso            
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1959 Media: 1908.57 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Topczewski Damian        ITA 2208 -408 0.08 Â½ 0 0

2 N 24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 -1 0.5 0 0 0

3 B 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -130 0.32 1 1 1

4 B 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -151 0.3 1 2 2

5 N 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 -70 0.4 0 2 2

6 B 36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 184 0.74 1 3 3

7 N 12 1N Goattin Luca             ITA 1984 -184 0.26 Â½ 3 3

2.6 3 3

26 Tagliano Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1935 Media: 1884.43 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -410 0.08 0 0 0

2 B 35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 142 0.69 1 1 1

3 N 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -163 0.28 Â½ 1 1

4 B 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 -82 0.39 Â½ 1 1

5 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 -152 0.3 0 1 1

6 N 31 1N Manca Renato             ITA 1702 86 0.62 1 2 2

7 B 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 -96 0.37 1 3 3

2.73 3 3

27 Ruggeri Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1643 Media: 1797.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 Petritaj Ferdinando             ALB 2194 -425 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 17 Noli Giovanni FRA 1895 -126 0.33 0 0 0

5 B 38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 1 0 1

6 B 30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 33 0.55 0 0 1

7 N 32 2N Cardino Guido            ITA 1701 68 0.59 Â½ 0 1

2.62 0 1

28 Manini Paolo             
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1867 Media: 1866.57 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Angelini Marco           ITA 2187 -432 0.08 0 0 0

2 B 37 2N Leone Cataldo            ITA 1608 147 0.7 1 1 1

3 N 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 -129 0.33 1 2 2

4 B 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 -301 0.15 0 2 2

5 B 17 Noli Giovanni FRA 1895 -140 0.31 Â½ 2 2

6 N 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -196 0.25 0 2 2

7 B 39 Cai Roberto              ITA 1485 270 0.83 1 3 3

2.65 3 3
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29 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1707 Media: 1809.14 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Moroni Luca Jr           ITA 2061 -317 0.13 0 0 0

2 N 38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 1 0 1

3 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 -196 0.25 0 0 1

4 N 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 -73 0.4 0 0 1

5 N 37 2N Leone Cataldo            ITA 1608 136 0.68 1 1 2

6 B 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 -58 0.42 1 2 3

7 N 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 -126 0.33 0 2 3

2.21 2 3

30 Guglielmone Luciano      
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1765 Media: 1814.14 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Tedeschi Paolo           ITA 2056 -320 0.13 0 0 0

2 B 39 Cai Roberto              ITA 1485 251 0.81 1 1 1

3 N 36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 120 0.66 0 1 1

4 B 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 -148 0.3 1 2 2

5 B 19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -142 0.31 0 2 2

6 N 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 -33 0.45 1 3 3

7 B 11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 -275 0.17 0 3 3

2.83 3 3

31 Manca Renato             
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1690 Media: 1791.57 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 WIM Dubois Martine                  FRA 2011 -309 0.14 0 0 0

2 N 40 Pineau Jean                     FRA 1480 222 0.78 1 1 1

3 B 17 Noli Giovanni FRA 1895 -193 0.25 1 2 2

4 B 12 1N Goattin Luca             ITA 1984 -282 0.16 0 2 2

5 N 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 -115 0.34 0 2 2

6 B 26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 -86 0.38 0 2 2

7 N 38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 1 2 3

2.05 2 3

32 Cardino Guido            
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1593 Media: 1694.86 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Goattin Luca             ITA 1984 -283 0.16 0 0 0

2 B 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 -101 0.36 0 0 0

3 N 39 Cai Roberto              ITA 1485 216 0.78 Â½ 0 0

4 B 35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 55 0.58 0 0 0

5 N 40 Pineau Jean                     FRA 1480 221 0.78 1 1 1

6 B 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698 3 0.5 Â½ 1 1

7 B 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 -68 0.41 Â½ 1 1

3.57 1 1
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33 Jirillo Antonio          
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1580 Media: 1765.17 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Sorgi Paolo              ITA 1953 -255 0.19 0 0 0

2 N 22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 -119 0.34 0 0 0

3 B 34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 28 0.54 Â½ 0 0

4 N 38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 Â½ 0 0

5 B 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 -186 0.26 Â½ 0 0

6 N 32 2N Cardino Guido            ITA 1701 -3 0.5 Â½ 0 0

7 0 0 F 0 0

1.83 0 0

34 Giostra Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1700 Media: 1749.29 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -281 0.16 0 0 0

2 B 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 -99 0.36 Â½ 0 0

3 N 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698 -28 0.46 Â½ 0 0

4 B 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 -132 0.32 Â½ 0 0

5 N 24 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1801 -131 0.32 0 0 0

6 B 37 2N Leone Cataldo            ITA 1608 62 0.59 1 1 1

7 N 36 2N Rossini Fulvio           ITA 1616 54 0.58 Â½ 1 1

2.79 1 1

35 Benvenuti Cristian       
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1548 Media: 1801.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1940 -294 0.15 0 0 0

2 N 26 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 -142 0.31 0 0 0

3 B 38 3N Arnaudo Davide           ITA 1566 Â½ 0 0

4 N 32 2N Cardino Guido            ITA 1701 -55 0.42 1 1 1

5 B 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -284 0.16 0 1 1

6 N 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 -238 0.2 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.24 1 2

36 Rossini Fulvio           
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1812 Media: 1861.29 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 21 1N Cardona Paolo            ITA 1817 -201 0.24 Â½ 0 0

3 B 30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 -120 0.34 1 1 1

4 N 19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -262 0.18 Â½ 1 1

5 B 6 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -582 0.08 0 1 1

6 N 25 1N Penna Tommaso            ITA 1800 -184 0.26 0 1 1

7 B 34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 -54 0.42 Â½ 1 1

1.66 1 1
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37 Leone Cataldo            
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1454 Media: 1726.83 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 Noli Giovanni FRA 1895 -287 0.16 0 0 0

2 N 28 1N Manini Paolo             ITA 1755 -147 0.3 0 0 0

3 B 40 Pineau Jean                     FRA 1480 128 0.67 1 1 1

4 N 22 1N Restifo Katiuscia        ITA 1817 -209 0.23 0 1 1

5 B 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 -136 0.32 0 1 1

6 N 34 2N Giostra Lorenzo          ITA 1670 -62 0.41 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.09 1 1

38 Arnaudo Davide           
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -21 Perf: 1340 Media: 1740.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Biancotti Alessandro     ITA 1884 -318 0.13 0 0 0

2 B 29 1N Gussone Claudio          ITA 1744 -178 0.27 0 0 0

3 N 35 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 -80 0.39 Â½ 0 0

4 B 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1698 -132 0.32 Â½ 0 0

5 N 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1769 -203 0.24 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 31 1N Manca Renato             ITA 1702 -136 0.32 0 0 1

1.67 0 1

39 Cai Roberto              
ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1554 Media: 1746.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -393 0.08 0 0 0

2 N 30 1N Guglielmone Luciano      ITA 1736 -251 0.19 0 0 0

3 B 32 2N Cardino Guido            ITA 1701 -216 0.22 Â½ 0 0

4 N 16 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -445 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 40 Pineau Jean                     FRA 1480 5 0.51 1 1 2

7 N 28 1N Manini Paolo             ITA 1755 -270 0.17 0 1 2

1.25 1 2

40 Pineau Jean                     
FRA   Elo FIDE: 1480 Perf: 895 Media: 1694.67 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Federico Giancarlo       ITA 1870 -390 0.09 0 0 0

2 B 31 1N Manca Renato             ITA 1702 -222 0.22 0 0 0

3 N 37 2N Leone Cataldo            ITA 1608 -128 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 32 2N Cardino Guido            ITA 1701 -221 0.22 0 0 1

6 N 39 Cai Roberto              ITA 1485 -5 0.49 0 0 1

7 B 23 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1802 -322 0.13 0 0 1

1.48 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 3N Arnaudo Davide           ITA 6 1.0 1740 1467 1566 1999 M 145330
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